
© Detas SpA - ISO9001/ ISO14001 certified company
Via Treponti, 29 - 25086 Rezzato BS - Italy - Tel. +39 030 2594120 - info@detasultra.com - www.detasultra.com

• R
EG

ISTERED •
D E S I G

NPA
TE

NTED

P AT E N TE
DPISP

ISP 2 1731040002 2

30

20

ISP 3 1731040003 3

ISP 4 1731040004 4

ISP 5 1731040005 5

ISP 6 1731040006 6

ISP 7 1731040007 7

ISP 8 1731040008 8

25

ISP 9 1731040009 9

ISP 10 1731040010 10

ISP 11 1731040011 11

ISP 12 1731040012 12

ISP 13 1731040013 13

ISP 14 1731040014 14

ISP 15 1731040015 15

ISP 16 1731040016 16




DES CAPS

DES CAPS 1732019983 9,5 12 10 6,5 50

NEW

 10 

 6
,5

 

 2
 

 12 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

DISEG.

VERIF.

APPR.

FABB.

Qual.

SE NON SPECIFICATO:
QUOTE IN MILLIMETRI
FINITURA SUPERFICIE:
TOLLERANZE:
   LINEARE:
   ANGOLARE:

FINITURA: INTERRUZIONE 
BORDI NETTI

NOME FIRMA DATA

MATERIALE:

NON SCALARE DISEGNO REVISIONE

TITOLO:

N. DISEGNO

SCALA:2:1 FOGLIO 1 DI 1

A4

PESO: 

DES-TAP

 10 

 6
,5

 

 2
 

 12 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

DISEG.

VERIF.

APPR.

FABB.

Qual.

SE NON SPECIFICATO:
QUOTE IN MILLIMETRI
FINITURA SUPERFICIE:
TOLLERANZE:
   LINEARE:
   ANGOLARE:

FINITURA: INTERRUZIONE 
BORDI NETTI

NOME FIRMA DATA

MATERIALE:

NON SCALARE DISEGNO REVISIONE

TITOLO:

N. DISEGNO

SCALA:2:1 FOGLIO 1 DI 1

A4

PESO: 

DES-TAP

Tappini per telai divisibili
	X Tappi con testa convessa

	X Disponibili nel colore nero

	X Per i telai divisibili della serie DES

Gli inserti della serie ISP sono disegnati per 
essere alloggiati nei gommini della serie SPP  e 
SPC con diametri da 2 a 16 mm.

Caratteristiche
Materiale: PA66

Infiammabilità: autoestinguente 
sec. UL94-V0

Temperatura: -40°C… +155°C (statica)

Proprietà: senza alogeni, senza siliconi

Prodotti correlati
Gommini SPC (pag. 39) 

Gommini SPP (da pag. 43)

Inserti per serie SPP e SPC
	X Inserti per i gommini con diametri da 2 a 16 mm

Modello Codice Ø Diametro Lunghezza Pz

[mm] [mm] x conf.

I DES CAPS mantengono il prodotto pulito 
frontalmente, evitando che la sporcizia si 
depositi nelle sedi delle viti di fissaggio. 

Caratteristiche
Materiale:  Polietilene PE-HD

Prodotti correlati
DES 24

DES 16

DES 10

DES Q

DES L2

DES L3

DES L4

DES L5

DES FT

DES 24 M/MX

DES 16 M/MX

Dimensioni [mm]Modello Codice Ø Foro Dimensioni [mm] Pz

[mm] A B C x conf.


