

Inserti per serie SPP e SPC

► Inserti per i gommini con diametri da 2 a 16 mm



Modello	Codice	Ø Diametro	Lunghezza	Pz
		[mm]	[mm]	x conf.
ISP 2	1731040002	2		20
ISP 3	1731040003	3		
ISP 4	1731040004	4	30	
ISP 5	1731040005	5	30	
ISP 6	1731040006	6		
ISP 7	1731040007	7		
ISP 8	1731040008	8		
ISP 9	1731040009	9		
ISP 10	1731040010	10		
ISP 11	1731040011	11		
ISP 12	1731040012	12	25	
ISP 13	1731040013	13		
ISP 14	1731040014	14		
ISP 15	1731040015	15		
ISP 16	1731040016	16		



Gli inserti della serie ISP sono disegnati per essere alloggiati nei gommini della serie SPP e SPC con diametri da 2 a 16 mm.

Caratteristiche

Materiale: PA66

Infiammabilità: autoestinguente

sec. UL94-V0

Temperatura: -40°C... +155°C (statica) **Proprietà:** senza alogeni, senza siliconi

Prodotti correlati

Gommini SPC (pag. 39) Gommini SPP (da pag. 43)











DES CAPS

Tappini per telai divisibili



- ► Tappi con testa convessa
- ► Disponibili nel colore nero
- ► Per i telai divisibili della serie DES



Modello	Codice	Ø Foro	Dimensioni [mm]			Pz
		[mm]	Α	В	С	x conf.
DES CAPS	1732019983	9,5	12	10	6,5	50

I DES CAPS mantengono il prodotto pulito frontalmente, evitando che la sporcizia si depositi nelle sedi delle viti di fissaggio.

Caratteristiche

Materiale: Polietilene PE-HD

Prodotti correlati

DES 24	DES L2	DES FT
DES 16	DES L3	DES 24 M/MX
DES 10	DES L4	DES 16 M/MX
DES O	DES L5	

Dimensioni [mm]





